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CLASIFICACIÓN CUARTA ETAPA LA PLATA PITALITO 

 

 Fecha                : 22/05/2022 

 Distancia            :  166    Kms - Promed     :  37.82  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 QUIROZ,Oscar Adalber ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  04:23:21           

   2      23 BUSTAMANTE,Adrián Ca ELITE  SISTECREDITO GW            04:23:21           mt. 

   3      42 GONZALEZ,David       SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   04:23:21           mt. 

   4      57 SIERRA,Yesid         ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  04:23:21           mt. 

   5      25 GÓMEZ,David Santiago ELITE  SISTECREDITO GW            04:23:21           mt. 

   6       2 PEÑA,Wilson Estiven  ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  04:23:21           mt. 

   7      47 MARTINEZ,Maicol      SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   04:23:21           mt. 

   8       5 PINEDA,Rafael Stiven ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  04:23:21           mt. 

   9       9 CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    04:23:21           mt. 

  10      44 FORERO,Sebastian     ELITE  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   04:23:21           mt. 

  11       1 ATAPUMA,Jhon Darwin  ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  04:23:21           mt. 

  12     126 CHALAPUD,Robinson    ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       04:23:21           mt. 

  13     135 GUEVARA,Juan Miguel  SUB23  MIXTO 1                    04:23:21           mt. 

  14      30 CERQUERA,William     ELITE  TEAM INDERHUILA            04:23:21           mt. 

  15       7 GIL,Angel Alexander  ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    04:23:21           mt. 

  16      43 PAREDES,Nicolas      ELITE  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   04:23:21           mt. 

  17      27 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  SISTECREDITO GW            04:23:21           mt. 

  18      79 RICO,Cristian David  SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    04:23:21           mt. 

  19      31 RUBIANO,Juan Sebasti SUB23  TEAM INDERHUILA            04:23:21           mt. 

  20       3 MENDOZA,Omar Alberto ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  04:23:21           mt. 

  21      73 GONZÁLEZ,Jonathan Al ELITE  EDIC MAR MMS CORPORATION   04:23:56       35 seg. 

  22      33 MORALES,Felipe       SUB23  TEAM INDERHUILA            04:23:56       35 seg. 

  23      24 AGUIRRE,Hernan       ELITE  SISTECREDITO GW            04:24:09       48 seg. 

  24      28 CARDONA,Julian       ELITE  SISTECREDITO GW            04:24:21     1:00 min. 

  25     123 ROBLES,Daniel        SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA  04:25:02     1:41 min. 

  26     151 GAITAN,Juan Pablo    ELITE  MIXTO 2                    04:25:02     1:41 min. 

  27     111 ARIZA,Heimarhanz     ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      04:27:16     3:55 min. 

  28      41 JOSA,Carlos Stiven   ELITE  F Y F TEAM "A"             04:27:16     3:55 min. 

  29      29 SAMUDIO,Carlos       ELITE  SISTECREDITO GW            04:27:16     3:55 min. 

  30      56 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH   04:27:23     4:02 min. 

  31      62 RUEDA,Nestor         ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  04:32:43     9:22 min. 

  32     117 ROBLES,Camilo Andres SUB23  F Y F TEAM "B"             04:32:43     9:22 min. 

  33     112 HERRERA,Stiven       ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      04:32:43     9:22 min. 

  34      66 SABOGAL,Marlon       SUB23  SOACHA AVANZA              04:32:43     9:22 min. 

  35      58 GARZON,Marlon        ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  04:32:43     9:22 min. 

  36      80 AVILA,Freddy Alejand SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    04:32:43     9:22 min. 

  37      81 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    04:32:43     9:22 min. 

  38     128 HUERA,Richard        ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       04:32:43     9:22 min. 

  39      26 MARTÍNEZ,Juan Esteba ELITE  SISTECREDITO GW            04:32:43     9:22 min. 

  40     121 BAUTISTA,Yeison      SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA  04:32:43     9:22 min. 

  41     127 GUTIERREZ,Carlos     ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       04:32:43     9:22 min. 

  42      93 CARVAJAL,Hugo Leandr SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING     04:32:43     9:22 min. 

  43      46 SALAS,Jhonny         SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   04:32:43     9:22 min. 

  44      87 RESTREPO,Cristian Ca ELITE  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA   04:32:43     9:22 min. 

  45      61 BEJARANO,Anderson    ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  04:32:43     9:22 min. 

  46       6 SOTO,Nelson Andres   ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  04:32:43     9:22 min. 

  47     125 HERNANDEZ,Tito       ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       04:32:43     9:22 min. 

  48      63 MORENO,Juan José     ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  04:32:43     9:22 min. 

  49      83 RAMIREZ,Johan Alejan SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    04:32:43     9:22 min. 

  50      65 MAYORGA,Carlos       SUB23  SOACHA AVANZA              04:32:43     9:22 min. 

  51      82 OLAVE,Jhon Alexander SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    04:32:43     9:22 min. 

  52      64 FERNÁNDEZ,Cristian   SUB23  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  04:32:43     9:22 min. 

  53     118 AREVALO,Jhon Deyby   SUB23  F Y F TEAM "B"             04:32:43     9:22 min. 

  54      49 PLAZAS,Miguel        SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   04:32:43     9:22 min. 

  55     149 BAEZ,Brayan Alberto  ELITE  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA   04:32:47     9:26 min. 
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CLASIFICACIÓN CUARTA ETAPA LA PLATA PITALITO 

 

 Fecha                : 22/05/2022 

 Distancia            :  166    Kms - Promed     :  37.82  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  56      45 SANCHEZ,Luis         ELITE  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   04:32:47     9:26 min. 

  57      84 PORRAS,Johan Fernand SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    04:32:47     9:26 min. 

  58      11 SUESCA,Marco Tulio   ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    04:32:48     9:27 min. 

  59      13 COLON,Johan Antonio  ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    04:32:50     9:29 min. 

  60      60 HERNÁNDEZ,Rafael     ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  04:32:50     9:29 min. 

  61     130 QUINTERO,Edison      SUB23  TOLIMA ES PASION           04:33:36    10:15 min. 

  62      51 PEREZ,Kevin          SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH   04:37:10    13:49 min. 

  63      98 VELEZ,Santiago       SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING     04:37:10    13:49 min. 

  64      90 GÓMEZ,Daniel Felipe  SUB23  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA   04:37:10    13:49 min. 

  65     141 BARRERA,Sebastián    SUB23  MIXTO 2                    04:37:23    14:02 min. 

  66      40 MOYA,Maycol Stiven   ELITE  F Y F TEAM "A"             04:37:23    14:02 min. 

  67      99 FARFÁN,Duvan Ferley  ELITE  TEAM EVOLUTION CYCLING     04:37:23    14:02 min. 

  68     142 CÁCERES,Emmanuel Ave SUB23  MIXTO 2                    04:37:23    14:02 min. 

  69      20 RODRIGUEZ,Juan Pablo ELITE  GOB TOLIMA INDEP TOLIMA    04:37:23    14:02 min. 

  70      96 CORTÉS,Jorge Alberto SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING     04:37:23    14:02 min. 

  71     120 SARMIENTO,Andrés     SUB23  F Y F TEAM "B"             04:37:35    14:14 min. 

  72      88 CASALLAS,Daniel Rica SUB23  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA   04:39:24    16:03 min. 

  73      74 FERNÁNDEZ,Brayan Lea ELITE  EDIC MAR MMS CORPORATION   04:39:37    16:16 min. 

  74      17 VALERO,Diego         SUB23  GOB TOLIMA INDEP TOLIMA    04:40:33    17:12 min. 

  75     143 CUÉLLAR,José Luis    ELITE  MIXTO 2                    04:40:33    17:12 min. 

  76      32 VALENCIA,Victor      SUB23  TEAM INDERHUILA            04:40:33    17:12 min. 

  77     134 SANABRIA,Edison Fern SUB23  MIXTO 1                    04:42:19    18:58 min. 

  78     122 ORJUELA,Jhon         SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA  04:42:19    18:58 min. 

  79      69 GONZÁLEZ,Juan        SUB23  SOACHA AVANZA              04:44:10    20:49 min. 

  80      67 RUIZ,Marlon          SUB23  SOACHA AVANZA              04:44:10    20:49 min. 

  81     153 SAIZ,Esneyder        SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA  04:44:14    20:53 min. 

  82     150 CUETOCUE,Adrian      SUB23  TEAM INDERHUILA            04:44:16    20:55 min. 

  83      55 PASTÁS,Cristian      SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH   04:45:41    22:20 min. 

  84      70 VARGAS,Edwin         SUB23  SOACHA AVANZA              04:45:41    22:20 min. 

  85     113 RIVERA,Hector        ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      04:45:42    22:21 min. 

  86      50 AUSIQUE,José Manuel  ELITE  PROYECTA ING MERCAD CASH   04:55:42    32:21 min. 

  87      21 SIERRA,Juan Camilo   SUB23  GOB TOLIMA INDEP TOLIMA    04:56:10    32:49 min. 

  88     138 GAITAN,Alejandro     ELITE  MIXTO 1                    04:59:32    36:11 min. 

  89     147 PATARROYO,Elkin      ELITE  MIXTO 2                    04:59:32    36:11 min. 

  90      59 GUEVARA,David        SUB23  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  04:59:32    36:11 min. 

  91      94 ROMERO,Billy Anderso ELITE  TEAM EVOLUTION CYCLING     05:03:21    40:00 min. 

  92      97 PASTRANA,Julián Edua ELITE  TEAM EVOLUTION CYCLING     05:03:21    40:00 min. 

  93     116 GONZÁLEZ,David       SUB23  F Y F TEAM "B"             05:03:21    40:00 min. 

  94     115 LESMES,Sebastian     SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      05:05:05    41:44 min. 

  95      77 CRUZ,Rubén Darío     ELITE  EDIC MAR MMS CORPORATION   05:05:12    41:51 min. 

  96      95 GARZÓN,Yonnier       SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING     05:05:15    41:54 min. 

  97     114 PINILLA,Juan Pablo   SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      05:05:15    41:54 min. 

 

 Corredores clasificados : 97 

 

 

 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      42 GONZALEZ,David       SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK  04:23:21           mt. 

   2      47 MARTINEZ,Maicol      SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK  04:23:21           mt. 

   3     135 GUEVARA,Juan Miguel  SUB23  MIXTO 1                   04:23:21           mt. 

   4      79 RICO,Cristian David  SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23   04:23:21           mt. 

   5      31 RUBIANO,Juan Sebasti SUB23  TEAM INDERHUILA           04:23:21           mt. 

   6      33 MORALES,Felipe       SUB23  TEAM INDERHUILA           04:23:56       35 seg. 

   7     123 ROBLES,Daniel        SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA 04:25:02     1:41 min. 

   8      56 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH  04:27:23     4:02 min. 



 

3 
 

 CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  9     117 ROBLES,Camilo Andres SUB23  F Y F TEAM "B"            04:32:43     9:22 min. 

  10      66 SABOGAL,Marlon       SUB23  SOACHA AVANZA             04:32:43     9:22 min. 

  11      80 AVILA,Freddy Alejand SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23   04:32:43     9:22 min. 

  12      81 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23   04:32:43     9:22 min. 

  13     121 BAUTISTA,Yeison      SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA 04:32:43     9:22 min. 

  14      93 CARVAJAL,Hugo Leandr SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING    04:32:43     9:22 min. 

  15      46 SALAS,Jhonny         SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK  04:32:43     9:22 min. 

  16      83 RAMIREZ,Johan Alejan SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23   04:32:43     9:22 min. 

  17      65 MAYORGA,Carlos       SUB23  SOACHA AVANZA             04:32:43     9:22 min. 

  18      82 OLAVE,Jhon Alexander SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23   04:32:43     9:22 min. 

  19      64 FERNÁNDEZ,Cristian   SUB23  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA 04:32:43     9:22 min. 

  20     118 AREVALO,Jhon Deyby   SUB23  F Y F TEAM "B"            04:32:43     9:22 min. 

  21      49 PLAZAS,Miguel        SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK  04:32:43     9:22 min. 

  22      84 PORRAS,Johan Fernand SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23   04:32:47     9:26 min. 

  23     130 QUINTERO,Edison      SUB23  TOLIMA ES PASION          04:33:36    10:15 min. 

  24      51 PEREZ,Kevin          SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH  04:37:10    13:49 min. 

  25      98 VELEZ,Santiago       SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING    04:37:10    13:49 min. 

  26      90 GÓMEZ,Daniel Felipe  SUB23  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA  04:37:10    13:49 min. 

  27     141 BARRERA,Sebastián    SUB23  MIXTO 2                   04:37:23    14:02 min. 

  28     142 CÁCERES,Emmanuel Ave SUB23  MIXTO 2                   04:37:23    14:02 min. 

  29      96 CORTÉS,Jorge Alberto SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING    04:37:23    14:02 min. 

  30     120 SARMIENTO,Andrés     SUB23  F Y F TEAM "B"            04:37:35    14:14 min. 

  31      88 CASALLAS,Daniel Rica SUB23  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA  04:39:24    16:03 min. 

  32      17 VALERO,Diego         SUB23  GOB TOLIMA INDEP TOLIMA   04:40:33    17:12 min. 

  33      32 VALENCIA,Victor      SUB23  TEAM INDERHUILA           04:40:33    17:12 min. 

  34     134 SANABRIA,Edison Fern SUB23  MIXTO 1                   04:42:19    18:58 min. 

  35     122 ORJUELA,Jhon         SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA 04:42:19    18:58 min. 

  36      69 GONZÁLEZ,Juan        SUB23  SOACHA AVANZA             04:44:10    20:49 min. 

  37      67 RUIZ,Marlon          SUB23  SOACHA AVANZA             04:44:10    20:49 min. 

  38     153 SAIZ,Esneyder        SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA 04:44:14    20:53 min. 

  39     150 CUETOCUE,Adrian      SUB23  TEAM INDERHUILA           04:44:16    20:55 min. 

  40      55 PASTÁS,Cristian      SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH  04:45:41    22:20 min. 

  41      70 VARGAS,Edwin         SUB23  SOACHA AVANZA             04:45:41    22:20 min. 

  42      21 SIERRA,Juan Camilo   SUB23  GOB TOLIMA INDEP TOLIMA   04:56:10    32:49 min. 

  43      59 GUEVARA,David        SUB23  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA 04:59:32    36:11 min. 

  44     116 GONZÁLEZ,David       SUB23  F Y F TEAM "B"            05:03:21    40:00 min. 

  45     115 LESMES,Sebastian     SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI     05:05:05    41:44 min. 

  46      95 GARZÓN,Yonnier       SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING    05:05:15    41:54 min. 

  47     114 PINILLA,Juan Pablo   SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI     05:05:15    41:54 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO      13:10:03         

    2  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK       13:10:03  a     mt.  

    3  SISTECREDITO GW                13:10:03  a     mt.  

    4  TEAM INDERHUILA                13:10:38  a      35  

    5  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA        13:19:30  a    9:27  

    6  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA      13:28:47  a   18:44  

    7  TEAM BANCO GUAYAQUIL           13:28:47  a   18:44  

    8  T ATLETAS GWSHIMANO S23        13:28:47  a   18:44  

    9  MIXTO 2                        13:39:48  a   29:45  

   10  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA      13:40:04  a   30:01  

   11  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA       13:42:40  a   32:37  

   12  F Y F TEAM "B"                 13:43:01  a   32:58  

   13  FUNDACION TEAM RECAPI          13:45:41  a   35:38  

   14  TEAM EVOLUTION CYCLING         13:47:16  a   37:13  

   15  SOACHA AVANZA                  13:49:36  a   39:33  

   16  PROYECTA ING MERCAD CASH       13:50:14  a   40:11  

   17  MIXTO 1                        14:05:12  a   55:09  

   18  EDIC MAR MMS CORPORATION       14:08:45  a   58:42  

   19  GOB TOLIMA INDEP TOLIMA        14:14:06  a 1:04:03  
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PASOS PREMIOS DE MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña Altares 2da Cat 

     ------------------------------------------------------------------ 

        1  ATAPUMA Jhon Darwin      TIERRA ATLETAS GW   5 pts   

        9  CASTAÑO Sebastian Al     ORGULLO PAISA ANT   4 pts   

        2  PEÑA Wilson Estiven      TIERRA ATLETAS GW   3 pts   

       43  PAREDES Nicolas          TOLIENVIOS-JB-FLO   2 pts   

        5  PINEDA Rafael Stiven     TIERRA ATLETAS GW   1 pts   

 

     2do Paso de Montaña La resaca 3ra Cat 

     ------------------------------------------------------------------- 

       27  GUERRERO Juan Diego      SISTECREDITO GW     4 pts   

        1  ATAPUMA Jhon Darwin      TIERRA ATLETAS GW   3 pts   

        3  MENDOZA Omar Alberto     TIERRA ATLETAS GW   2 pts   

       25  GÓMEZ David Santiago     SISTECREDITO GW     1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Cruce Tesalia 

     ------------------------------------------------------------------- 

       29  SAMUDIO Carlos           SISTECREDITO GW     3 pts   

       99  FARFÁN Duvan Ferley      TEAM EVOLUTION CY   2 pts   

        1  ATAPUMA Jhon Darwin      TIERRA ATLETAS GW   1 pts   

 

     2da Meta Volante Garzon 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  ATAPUMA Jhon Darwin      TIERRA ATLETAS GW   3 pts   

       25  GÓMEZ David Santiago     SISTECREDITO GW     2 pts   

       27  GUERRERO Juan Diego      SISTECREDITO GW     1 pts   

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      4  QUIROZ,Oscar Adalber ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO    15 Pts 

   2     23  BUSTAMANTE,Adrián Ca ELITE  SISTECREDITO GW              12 Pts 

   3     42  GONZALEZ,David       SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK     10 Pts 

   4     57  SIERRA,Yesid         ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA     8 Pts 

   5     25  GÓMEZ,David Santiago ELITE  SISTECREDITO GW               7 Pts 

   6      2  PEÑA,Wilson Estiven  ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO     6 Pts 

   7     47  MARTINEZ,Maicol      SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK      5 Pts 

   8      5  PINEDA,Rafael Stiven ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO     4 Pts 

   9      9  CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA       3 Pts 

  10     29  SAMUDIO,Carlos       ELITE  SISTECREDITO GW               3 Pts 

  11     44  FORERO,Sebastian     ELITE  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK      2 Pts 

  12     99  FARFÁN,Duvan Ferley  ELITE  TEAM EVOLUTION CYCLING        2 Pts 

  13      1  ATAPUMA,Jhon Darwin  ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA LA PLATA PITALITO 

 

 Fecha       : 22/05/2022 

 Distancia acumulada : 492  Kms - Promed : 40,14 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    7  GIL,Angel Alexander    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    12:15:41-078       

    2.-   23  BUSTAMANTE,Adrián Cami ELITE  SISTECREDITO GW            12:16:08-063 a      27 

    3.-    9  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    12:16:09-057 a      28 

    4.-    5  PINEDA,Rafael Stiven   ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  12:16:14-050 a      33 

    5.-   27  GUERRERO,Juan Diego    ELITE  SISTECREDITO GW            12:16:17-090 a      36 

    6.-  126  CHALAPUD,Robinson      ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       12:16:22-095 a      41 

    7.-   43  PAREDES,Nicolas        ELITE  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   12:16:35-029 a      54 

    8.-    3  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  12:16:36-070 a      55 

    9.-   25  GÓMEZ,David Santiago   ELITE  SISTECREDITO GW            12:16:45-025 a    1:04 

   10.-    1  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  12:16:53-044 a    1:12 

   11.-   57  SIERRA,Yesid           ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  12:16:54-008 a    1:13 

   12.-    2  PEÑA,Wilson Estiven    ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  12:16:56-031 a    1:15 

   13.-   42  GONZALEZ,David         SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   12:16:57-024 a    1:16 

   14.-   44  FORERO,Sebastian       ELITE  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   12:17:16-033 a    1:35 

   15.-   24  AGUIRRE,Hernan         ELITE  SISTECREDITO GW            12:17:38-029 a    1:57 

   16.-   28  CARDONA,Julian         ELITE  SISTECREDITO GW            12:18:20-092 a    2:39 

   17.-   47  MARTINEZ,Maicol        SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   12:18:37-055 a    2:56 

   18.-  135  GUEVARA,Juan Miguel    SUB23  MIXTO 1                    12:19:48-068 a    4:07 

   19.-   31  RUBIANO,Juan Sebastian SUB23  TEAM INDERHUILA            12:21:04-045 a    5:23 

   20.-   79  RICO,Cristian David    SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    12:21:25-099 a    5:44 

   21.-   33  MORALES,Felipe         SUB23  TEAM INDERHUILA            12:21:27-099 a    5:46 

   22.-   30  CERQUERA,William       ELITE  TEAM INDERHUILA            12:21:59-021 a    6:18 

   23.-   73  GONZÁLEZ,Jonathan Alej ELITE  EDIC MAR MMS CORPORATION   12:24:25-025 a    8:44 

   24.-  111  ARIZA,Heimarhanz       ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      12:25:17-019 a    9:36 

   25.-   58  GARZON,Marlon          ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  12:27:29-090 a   11:48 

   26.-  125  HERNANDEZ,Tito         ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       12:28:08-037 a   12:27 

   27.-   26  MARTÍNEZ,Juan Esteban  ELITE  SISTECREDITO GW            12:28:40-003 a   12:59 

   28.-  149  BAEZ,Brayan Alberto    ELITE  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA   12:28:47-063 a   13:06 

   29.-   41  JOSA,Carlos Stiven     ELITE  F Y F TEAM "A"             12:29:12-099 a   13:31 

   30.-   29  SAMUDIO,Carlos         ELITE  SISTECREDITO GW            12:29:40-032 a   13:59 

   31.-  123  ROBLES,Daniel          SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA  12:31:03-009 a   15:22 

   32.-  127  GUTIERREZ,Carlos       ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       12:31:54-007 a   16:13 

   33.-  117  ROBLES,Camilo Andres   SUB23  F Y F TEAM "B"             12:32:34-030 a   16:53 

   34.-  121  BAUTISTA,Yeison        SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA  12:32:36-088 a   16:55 

   35.-   56  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH   12:33:02-028 a   17:21 

   36.-   61  BEJARANO,Anderson      ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  12:33:04-078 a   17:23 

   37.-    4  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  12:33:18-045 a   17:37 

   38.-   46  SALAS,Jhonny           SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   12:34:09-069 a   18:28 

   39.-  128  HUERA,Richard          ELITE  TEAM BANCO GUAYAQUIL       12:34:49-067 a   19:08 

   40.-  151  GAITAN,Juan Pablo      ELITE  MIXTO 2                    12:35:25-089 a   19:44 

   41.-   60  HERNÁNDEZ,Rafael       ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  12:36:02-018 a   20:21 

   42.-  130  QUINTERO,Edison        SUB23  TOLIMA ES PASION           12:36:57-006 a   21:16 

   43.-   83  RAMIREZ,Johan Alejandr SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    12:37:25-094 a   21:44 

   44.-   82  OLAVE,Jhon Alexander   SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    12:37:37-070 a   21:56 

   45.-   63  MORENO,Juan José       ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  12:38:28-003 a   22:47 

   46.-   11  SUESCA,Marco Tulio     ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    12:41:12-071 a   25:31 

   47.-   87  RESTREPO,Cristian Cami ELITE  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA   12:41:23-070 a   25:42 

   48.-   99  FARFÁN,Duvan Ferley    ELITE  TEAM EVOLUTION CYCLING     12:41:42-068 a   26:01 

   49.-  112  HERRERA,Stiven         ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      12:43:26-008 a   27:45 

   50.-   80  AVILA,Freddy Alejandro SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    12:44:06-007 a   28:25 

   51.-   66  SABOGAL,Marlon         SUB23  SOACHA AVANZA              12:44:17-077 a   28:36 

   52.-  142  CÁCERES,Emmanuel Aveli SUB23  MIXTO 2                    12:44:29-065 a   28:48 

   53.-   20  RODRIGUEZ,Juan Pablo   ELITE  GOB TOLIMA INDEP TOLIMA    12:46:22-020 a   30:41 

   54.-  153  SAIZ,Esneyder          SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA  12:47:30-037 a   31:49 
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 CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA LA PLATA PITALITO 

 

 Fecha       : 22/05/2022 

 Distancia acumulada : 492  Kms - Promed : 40,14 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-    6  SOTO,Nelson Andres     ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  12:49:21-076 a   33:40 

   56.-   49  PLAZAS,Miguel          SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   12:49:27-040 a   33:46 

   57.-   81  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    12:49:54-041 a   34:13 

   58.-   65  MAYORGA,Carlos         SUB23  SOACHA AVANZA              12:50:43-040 a   35:02 

   59.-   62  RUEDA,Nestor           ELITE  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  12:50:50-035 a   35:09 

   60.-   96  CORTÉS,Jorge Alberto   SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING     12:51:31-010 a   35:50 

   61.-   98  VELEZ,Santiago         SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING     12:52:15-074 a   36:34 

   62.-   93  CARVAJAL,Hugo Leandro  SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING     12:53:23-067 a   37:42 

   63.-   45  SANCHEZ,Luis           ELITE  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   12:53:40-040 a   37:59 

   64.-   84  PORRAS,Johan Fernando  SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    12:53:47-081 a   38:06 

   65.-   74  FERNÁNDEZ,Brayan Leand ELITE  EDIC MAR MMS CORPORATION   12:54:15-048 a   38:34 

   66.-   64  FERNÁNDEZ,Cristian     SUB23  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  12:55:56-018 a   40:15 

   67.-  141  BARRERA,Sebastián      SUB23  MIXTO 2                    12:56:10-060 a   40:29 

   68.-   51  PEREZ,Kevin            SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH   12:57:39-055 a   41:58 

   69.-   67  RUIZ,Marlon            SUB23  SOACHA AVANZA              13:00:38-085 a   44:57 

   70.-   40  MOYA,Maycol Stiven     ELITE  F Y F TEAM "A"             13:00:53-097 a   45:12 

   71.-   50  AUSIQUE,José Manuel    ELITE  PROYECTA ING MERCAD CASH   13:01:19-009 a   45:38 

   72.-  138  GAITAN,Alejandro       ELITE  MIXTO 1                    13:02:30-003 a   46:49 

   73.-  118  AREVALO,Jhon Deyby     SUB23  F Y F TEAM "B"             13:02:43-030 a   47:02 

   74.-   13  COLON,Johan Antonio    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    13:03:36-080 a   47:55 

   75.-  150  CUETOCUE,Adrian        SUB23  TEAM INDERHUILA            13:06:41-031 a   51:00 

   76.-   88  CASALLAS,Daniel Ricard SUB23  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA   13:07:27-039 a   51:46 

   77.-  122  ORJUELA,Jhon           SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA  13:08:21-092 a   52:40 

   78.-  113  RIVERA,Hector          ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      13:08:59-031 a   53:18 

   79.-   32  VALENCIA,Victor        SUB23  TEAM INDERHUILA            13:10:03-011 a   54:22 

   80.-   55  PASTÁS,Cristian        SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH   13:16:13-044 a 1:00:32 

   81.-  120  SARMIENTO,Andrés       SUB23  F Y F TEAM "B"             13:17:38-059 a 1:01:57 

   82.-   59  GUEVARA,David          SUB23  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  13:17:59-096 a 1:02:18 

   83.-  143  CUÉLLAR,José Luis      ELITE  MIXTO 2                    13:21:44-080 a 1:06:03 

   84.-  134  SANABRIA,Edison Ferney SUB23  MIXTO 1                    13:23:07-087 a 1:07:26 

   85.-   17  VALERO,Diego           SUB23  GOB TOLIMA INDEP TOLIMA    13:28:28-091 a 1:12:47 

   86.-   90  GÓMEZ,Daniel Felipe    SUB23  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA   13:30:13-028 a 1:14:32 

   87.-  116  GONZÁLEZ,David         SUB23  F Y F TEAM "B"             13:31:16-065 a 1:15:35 

   88.-   97  PASTRANA,Julián Eduard ELITE  TEAM EVOLUTION CYCLING     13:33:18-028 a 1:17:37 

   89.-   70  VARGAS,Edwin           SUB23  SOACHA AVANZA              13:34:02-070 a 1:18:21 

   90.-   69  GONZÁLEZ,Juan          SUB23  SOACHA AVANZA              13:34:02-074 a 1:18:21 

   91.-  115  LESMES,Sebastian       SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      13:34:39-085 a 1:18:58 

   92.-   94  ROMERO,Billy Anderson  ELITE  TEAM EVOLUTION CYCLING     13:43:14-047 a 1:27:33 

   93.-   95  GARZÓN,Yonnier         SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING     13:49:28-064 a 1:33:47 

   94.-   21  SIERRA,Juan Camilo     SUB23  GOB TOLIMA INDEP TOLIMA    13:57:01-070 a 1:41:20 

   95.-  114  PINILLA,Juan Pablo     SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      13:58:26-031 a 1:42:45 

   96.-  147  PATARROYO,Elkin        ELITE  MIXTO 2                    14:03:53-032 a 1:48:12 

   97.-   77  CRUZ,Rubén Darío       ELITE  EDIC MAR MMS CORPORATION   14:04:13-058 a 1:48:32 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 DESPUES DE LA CUARTA ETAPA LA PLATA PITALITO 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   42  GONZALEZ,David         SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   12:16:57-024       

    2.-   47  MARTINEZ,Maicol        SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   12:18:37-055 a    1:40 

    3.-  135  GUEVARA,Juan Miguel    SUB23  MIXTO 1                    12:19:48-068 a    2:51 

    4.-   31  RUBIANO,Juan Sebastian SUB23  TEAM INDERHUILA            12:21:04-045 a    4:07 

    5.-   79  RICO,Cristian David    SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    12:21:25-099 a    4:28 

    6.-   33  MORALES,Felipe         SUB23  TEAM INDERHUILA            12:21:27-099 a    4:30 

    7.-  123  ROBLES,Daniel          SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA  12:31:03-009 a   14:06 

    8.-  117  ROBLES,Camilo Andres   SUB23  F Y F TEAM "B"             12:32:34-030 a   15:37 

    9.-  121  BAUTISTA,Yeison        SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA  12:32:36-088 a   15:39 

   10.-   56  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH   12:33:02-028 a   16:05 

   11.-   46  SALAS,Jhonny           SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   12:34:09-069 a   17:12 

   12.-  130  QUINTERO,Edison        SUB23  TOLIMA ES PASION           12:36:57-006 a   20:00 

   13.-   83  RAMIREZ,Johan Alejandr SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    12:37:25-094 a   20:28 

   14.-   82  OLAVE,Jhon Alexander   SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    12:37:37-070 a   20:40 

   15.-   80  AVILA,Freddy Alejandro SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    12:44:06-007 a   27:09 

   16.-   66  SABOGAL,Marlon         SUB23  SOACHA AVANZA              12:44:17-077 a   27:20 

   17.-  142  CÁCERES,Emmanuel Aveli SUB23  MIXTO 2                    12:44:29-065 a   27:32 

   18.-  153  SAIZ,Esneyder          SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA  12:47:30-037 a   30:33 

   19.-   49  PLAZAS,Miguel          SUB23  TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK   12:49:27-040 a   32:30 

   20.-   81  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    12:49:54-041 a   32:57 

   21.-   65  MAYORGA,Carlos         SUB23  SOACHA AVANZA              12:50:43-040 a   33:46 

   22.-   96  CORTÉS,Jorge Alberto   SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING     12:51:31-010 a   34:34 

   23.-   98  VELEZ,Santiago         SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING     12:52:15-074 a   35:18 

   24.-   93  CARVAJAL,Hugo Leandro  SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING     12:53:23-067 a   36:26 

   25.-   84  PORRAS,Johan Fernando  SUB23  T ATLETAS GWSHIMANO S23    12:53:47-081 a   36:50 

   26.-   64  FERNÁNDEZ,Cristian     SUB23  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  12:55:56-018 a   38:59 

   27.-  141  BARRERA,Sebastián      SUB23  MIXTO 2                    12:56:10-060 a   39:13 

   28.-   51  PEREZ,Kevin            SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH   12:57:39-055 a   40:42 

   29.-   67  RUIZ,Marlon            SUB23  SOACHA AVANZA              13:00:38-085 a   43:41 

   30.-  118  AREVALO,Jhon Deyby     SUB23  F Y F TEAM "B"             13:02:43-030 a   45:46 

   31.-  150  CUETOCUE,Adrian        SUB23  TEAM INDERHUILA            13:06:41-031 a   49:44 

   32.-   88  CASALLAS,Daniel Ricard SUB23  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA   13:07:27-039 a   50:30 

   33.-  122  ORJUELA,Jhon           SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA  13:08:21-092 a   51:24 

   34.-   32  VALENCIA,Victor        SUB23  TEAM INDERHUILA            13:10:03-011 a   53:06 

   35.-   55  PASTÁS,Cristian        SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH   13:16:13-044 a   59:16 

   36.-  120  SARMIENTO,Andrés       SUB23  F Y F TEAM "B"             13:17:38-059 a 1:00:41 

   37.-   59  GUEVARA,David          SUB23  NECTAR INDEP CUNDINAMARCA  13:17:59-096 a 1:01:02 

   38.-  134  SANABRIA,Edison Ferney SUB23  MIXTO 1                    13:23:07-087 a 1:06:10 

   39.-   17  VALERO,Diego           SUB23  GOB TOLIMA INDEP TOLIMA    13:28:28-091 a 1:11:31 

   40.-   90  GÓMEZ,Daniel Felipe    SUB23  ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA   13:30:13-028 a 1:13:16 

   41.-  116  GONZÁLEZ,David         SUB23  F Y F TEAM "B"             13:31:16-065 a 1:14:19 

   42.-   70  VARGAS,Edwin           SUB23  SOACHA AVANZA              13:34:02-070 a 1:17:05 

   43.-   69  GONZÁLEZ,Juan          SUB23  SOACHA AVANZA              13:34:02-074 a 1:17:05 

   44.-  115  LESMES,Sebastian       SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      13:34:39-085 a 1:17:42 

   45.-   95  GARZÓN,Yonnier         SUB23  TEAM EVOLUTION CYCLING     13:49:28-064 a 1:32:31 

   46.-   21  SIERRA,Juan Camilo     SUB23  GOB TOLIMA INDEP TOLIMA    13:57:01-070 a 1:40:04 

   47.-  114  PINILLA,Juan Pablo     SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      13:58:26-031 a 1:41:29 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 SISTECREDITO GW 36:36:53   
2 TIERRA ATLETAS GW SHIMANO 36:37:03 a 0:00:10 

3 TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK 36:38:16 a 0:01:23 

4 TEAM INDERHUILA 36:51:52 a 0:14:24 

5 ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 36:55:15 a 0:08:55 

6 TEAM BANCO GUAYAQUIL 37:02:07 a 0:06:30 

7 NECTAR INDEP CUNDINAMARCA 37:04:08 a 0:08:31 

8 T ATLETAS GWSHIMANO S23 37:17:55 a 0:22:18 

9 ALC V. LEYVA TOGUI OICATA 37:28:57 a 0:22:03 

10 ECDB-JGL ELECTRIC-PHIGMA 37:50:34 a 0:41:04 

11 PROYECTA ING MERCAD CASH 37:59:17 a 0:42:13 

12 MIXTO 2 37:59:47 a 0:53:09 

13 TEAM EVOLUTION CYCLING 38:03:45 a 0:49:39 

14 FUNDACION TEAM RECAPI 38:04:05 a 0:51:34 

15 MIXTO 1 38:05:35 a 0:33:33 

16 F Y F TEAM "B" 38:12:36 a 1:02:45 

17 SOACHA AVANZA 38:19:46 a 1:03:20 

18 GOB TOLIMA INDEP TOLIMA 39:06:11 a 1:25:15 

19 EDIC MAR MMS CORPORATION 39:08:06 a 1:32:31 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   23  BUSTAMANTE,Adrián Cami ELITE    45 Pts 

    2    4  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE    31 Pts 

    3    9  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE    31 Pts 

    4   25  GÓMEZ,David Santiago   ELITE    29 Pts 

    5    7  GIL,Angel Alexander    ELITE    24 Pts 

    6   26  MARTÍNEZ,Juan Esteban  ELITE    20 Pts 

    7    5  PINEDA,Rafael Stiven   ELITE    16 Pts 

    8    1  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE    14 Pts 

    9   27  GUERRERO,Juan Diego    ELITE    13 Pts 

   10   43  PAREDES,Nicolas        ELITE    13 Pts 

   11    6  SOTO,Nelson Andres     ELITE    13 Pts 

   12    2  PEÑA,Wilson Estiven    ELITE    10 Pts 

   13   42  GONZALEZ,David         SUB23    10 Pts 

   14   57  SIERRA,Yesid           ELITE     9 Pts 

   15    3  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     8 Pts 

   16  125  HERNANDEZ,Tito         ELITE     8 Pts 

   17   44  FORERO,Sebastian       ELITE     7 Pts 

   18   47  MARTINEZ,Maicol        SUB23     7 Pts 

   19  128  HUERA,Richard          ELITE     7 Pts 

   20   29  SAMUDIO,Carlos         ELITE     6 Pts 

   21  126  CHALAPUD,Robinson      ELITE     5 Pts 

   22   96  CORTÉS,Jorge Alberto   SUB23     5 Pts 

   23   58  GARZON,Marlon          ELITE     4 Pts 

   24  149  BAEZ,Brayan Alberto    ELITE     3 Pts 

   25   28  CARDONA,Julian         ELITE     2 Pts 

   26   61  BEJARANO,Anderson      ELITE     2 Pts 

   27   99  FARFÁN,Duvan Ferley    ELITE     2 Pts 

   28   97  PASTRANA,Julián Eduard ELITE     2 Pts 

   29  115  LESMES,Sebastian       SUB23     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LOS PREMIOS MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   27  GUERRERO,Juan Diego    ELITE    12 Pts 

    2    9  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE    12 Pts 

    3    5  PINEDA,Rafael Stiven   ELITE    11 Pts 

    4    7  GIL,Angel Alexander    ELITE    10 Pts 

    5   26  MARTÍNEZ,Juan Esteban  ELITE     8 Pts 

    6    1  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE     8 Pts 

    7   23  BUSTAMANTE,Adrián Cami ELITE     6 Pts 

    8   43  PAREDES,Nicolas        ELITE     6 Pts 

    9    2  PEÑA,Wilson Estiven    ELITE     5 Pts 

   10  128  HUERA,Richard          ELITE     3 Pts 

   11    3  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     2 Pts 

   12   30  CERQUERA,William       ELITE     2 Pts 

   13  127  GUTIERREZ,Carlos       ELITE     2 Pts 

   14   25  GÓMEZ,David Santiago   ELITE     1 Pts 

   15    4  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE     1 Pts 

   16    6  SOTO,Nelson Andres     ELITE     1 Pts 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    6  SOTO,Nelson Andres     ELITE    13 Pts 

    2   26  MARTÍNEZ,Juan Esteban  ELITE     8 Pts 

    3    1  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE     7 Pts 

    4   29  SAMUDIO,Carlos         ELITE     6 Pts 

    5   96  CORTÉS,Jorge Alberto   SUB23     5 Pts 

    6    3  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     4 Pts 

    7   25  GÓMEZ,David Santiago   ELITE     2 Pts 

    8   28  CARDONA,Julian         ELITE     2 Pts 

    9   47  MARTINEZ,Maicol        SUB23     2 Pts 

   10   61  BEJARANO,Anderson      ELITE     2 Pts 

   11   99  FARFÁN,Duvan Ferley    ELITE     2 Pts 

   12   97  PASTRANA,Julián Eduard ELITE     2 Pts 

   13   27  GUERRERO,Juan Diego    ELITE     1 Pts 

   14   57  SIERRA,Yesid           ELITE     1 Pts 

   15    4  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE     1 Pts 

   16  115  LESMES,Sebastian       SUB23     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

 

RETIROS  

----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      12 CANO,Kevin Jhoan     ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA          

  --      18 VARGAS,Diego         SUB23  GOB TOLIMA INDEP TOLIMA          

  --      34 MOSQUERA,Carlos Mari SUB23  TEAM INDERHUILA                  

  --      39 MORENO,Johan Sneyder SUB23  F Y F TEAM "A"                   

  --      54 BELTRÁN,Alejandro    SUB23  PROYECTA ING MERCAD CASH         

  --      75 MOLINA,John Edisón   ELITE  EDIC MAR MMS CORPORATION         

  --     129 ARANGO,Kevin         SUB23  TOLIMA ES PASION                 

  --     136 VILLACORTE,Eric Giov SUB23  MIXTO 1                          

  --     137 ROJAS,Ronaldo        SUB23  MIXTO 1                          

  --     154 FAJARDO,Juan Manuel  SUB23  ALC V. LEYVA TOGUI OICATA        

 

 

 

FDO 

 

DANIEL SARMIENTO MONTILLA VICTOR MOSSO LOPEZ HERNANDO BRAVO MENDEZ 

COMISARIO DIRECTOR  COMISARIODE CARRERA COMISARIO DE CARRERA 
 

 

 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMPEON CAMPEON 

CAMPEON GENERAL ALEXANDER GIL 

ORGULLO PAISA 

CAMPEON SUB23 DAVID GONZALEZ 

TOLIENVIOS-JB-FLOWERPACK 

CAMPEON REGULARIDAD ADRIAN CAMILO BUSTAMANTE 

SISTECREDITO GW 

CAMPEON PREMIOS DE MONTAÑA JUAN DIEGO GUERRERO 

SISTECREDITO GW 

CAMPEON METAS VOLANTES NELSON SOTO 

COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 

GANADOR ULTIMA ETAPA OSCAR ADALBERTO QUIROZ  

COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS GW SHIMANO 

 

FDO. 

 

OLVER ROJAS   TIMING READY 

DIRECTOR GENERAL  SISTEMATIZACION 

 


